[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.09.2019г.
 № 230-п
п. Расцвет
О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства на земельном участке
Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Расцветовский сельсовет», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Расцветовский сельсовет от 27.01.2007г. № 2/1 (с последующими изменениями), Правилами землепользования и застройки муниципального образования Расцветовский сельсовет, на основании протокола публичных слушаний муниципального образования Расцветовский сельсовет № 21 от 04.09.2019 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке площадью 1049 кв. м., с кадастровым номером 19:10:030301:227, расположенном по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, п. Тепличный, ул. Песочная, уч. 18, в части:
              1.1. Изменения минимальных отступов от границы соседнего земельного участка до стен объекта капитального строительства  до 2,21м;
             1.2.  Изменения минимальных отступов от фронтальной границы участка до стен объекта капитального строительства до 4,68м.

             2. Обнародовать данное постановление в средствах массовой информации.

      Глава

      Расцветовского сельсовета                                           А.В. Мадисон